[image: GERB]
Администрация
закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025		             	                     		                                № 30

О внесении изменений в постановление администрации
ЗАТО Озерный от 19.02.2013 №137 «О порядке создания и деятельности рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости в ЗАТО Озерный Тверской области»

	В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 года №565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 30.09.2024 №440-пп «О Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию  нелегальной занятости»  администрация  ЗАТО  Озерный  постановляет:

	1. Приложение №1 «Состав рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости в ЗАТО Озерный» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  ЗАТО Озерный	          		                                                Н.А. Яковлева

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО Озерный Тверской области
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2025  № 30

Приложение №1
 к постановлению администрации
                                                                             ЗАТО Озерный Тверской области
                                                                              от 22.10.2024   №137

СОСТАВ
рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости в ЗАТО Озерный

	Савокина Наталия Захаровна
	Заместитель главы администрации ЗАТО Озерный по финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового отдела. председатель комиссии;

	Комаров Анатолий Николаевич
	Первый заместитель главы администрации ЗАТО Озерный, заместитель председателя;

	Калябина Елена Анатольевна
	Главный специалист финансового отдела администрации ЗАТО Озерный, секретарь комиссии;

	Матвеева Ольга Николаевна
	руководитель комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный

	Чувашова Наталья Владимировна
	Руководитель юридического отдела администрации ЗАТО Озерный

	Еремеева Ольга Владимировна
	заместитель начальника отдела процессного взыскания задолженности УФНС по Тверской области (по согласованию)

image1.jpeg